
DKR.5242.57.2023 

POSTANOWIENIE Nr 111/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KRAKOWIE III  

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

 w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Chełmek  

do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w 

Krakowie III postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Chełmek, 

ustalonych uchwałą Nr XXXVIII/359/18 Rady Miejskiej w Chełmku z dnia 27 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Chełmek na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz 

liczby radnych wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2018 r. poz. 

2724, zm. z 2023 r. poz. 3343): 

1) w okręgu wyborczym nr 1 skreśla się adres ul. Marszałka Piłsudskiego 18 oraz dodaje się 

adresy: ul. Marszałka Piłsudskiego 18A, 18B oraz 18C, 

2) w okręgu wyborczym nr 2 wyrazy „Powstańców Śląskich 1,3, od 4 do 7” zastępuje się 

wyrazami „Powstańców Śląskich bez 2, bez 2A”,  

3) w okręgu wyborczym nr 3 dodaje się adres ul. Marszałka Piłsudskiego 1A, 

4) w okręgu wyborczym nr 7 dodaje się adres ul. Mickiewicza 21A, 

5) w okręgu wyborczym nr 8 dodaje się adres ul. Mickiewicza 84A, 

6) w okręgu wyborczym nr 10 dodaje się ul. Miodową. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach 

określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Chełmku, Wojewodzie 

Małopolskiemu, Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Chełmka. 



§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Chełmku, a także wyborcom w liczbie co najmniej 

15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 

dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Krakowie. Skargę wnosi się za 

pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Krakowie III. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu 

wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 

Komisarzowi Wyborczemu w Krakowie III.  

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Krakowie i w sposób zwyczajowo 

przyjęty na obszarze Gminy Chełmek.  

Komisarz Wyborczy w Krakowie III 

Bartłomiej Migda 

 

 

  



Załącznik 

do postanowienia Nr 111/2023 

Komisarza Wyborczego w 

Krakowie III 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

 

Podział Gminy Chełmek na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych w 

okręgu 

1 

Chełmek: Kościuszki, Krakowska nieparzyste od 13 do 63, 

Marszałka Piłsudskiego 8, 14, 18A, 18B, 18C, Ofiar 

Faszyzmu, Paprotnik, Powstańców Śląskich 2, 2A 

1 

2 Chełmek: Powstańców Śląskich bez 2, bez 2A 1 

3 
Chełmek: 11 Listopada, Marszałka Piłsudskiego 1, 1a, 1A, 

2, 4, 4A, 6, 10, 12, Wojska Polskiego 1, 3, 5. 
1 

4 
Chełmek: 25 Stycznia, Boczna, Generała Andersa, 

Głogowa, Klonowa, Topolowa, Żeromskiego. 
1 

5 

Chełmek: Aleja Parkowa, Brzozowa, Dąbrowskiej, 

Kolejowa, Krakowska parzyste od 2 do 14, nieparzyste od 5 

do 9, Wojska Polskiego 2, 2A, 4, 6, 8. 

1 

6 

Chełmek: Broniewskiego, Kasprowicza, Krakowska od 16 

do 56 (parzyste), Orkana, Reymonta, Rydla, Staffa, Struga, 

Tetmajera, Wyspiańskiego, Zapolskiej 

1 

7 

Chełmek: Baty, Brzechwy, Kochanowskiego, Leśmiana, 

Mickiewicza od 1 do 21A (nieparzyste), Mickiewicza od 2 

do 18 (parzyste), Norwida, Obuwników, Piastowska od 2 

do 76 (parzyste), Piastowska od 3 do 87 (nieparzyste), Plac 

Jana Kilińskiego, Przemysłowa, Słowackiego, Staicha, 

Stawowa, Tuwima, Unii Europejskiej 

1 



8 

Chełmek: Fredry, Jaworznicka, Krasińskiego, 

Kraszewskiego, Mickiewicza od 20 do 84A (parzyste), 

Mickiewicza od 23 do 93 (nieparzyste), Sienkiewicza 

1 

9 

Chełmek: Bolesława Chrobrego, Bolesława Krzywoustego, 

Bolesława Wstydliwego, Długosza, Flisaków, Galla 

Anonima, Jagiellońska, Jana Sobieskiego, Kazimierza 

Wielkiego, Królowej Jadwigi, Krótka, Mieszka I, Rzeczna, 

Starowiejska, Stefana Batorego, Wandy, Władysława 

Hermana, Władysława Łokietka, Zygmunta Starego 

1 

10 

Chełmek: Grunwaldzka, Leśna, Lipowa, Jagodowa, Kręta, 

Księdza Wcisło, Miodowa, Na Skałce, Oświęcimska, 

Piastowska od 78 do 94 (parzyste), Piastowska od 89 do 

127 (nieparzyste), Polna, Poziomkowa, Sadowa, Śląska, 

Świerkowa, Wiśniowa, Wrzosowa 

1 

11 

Gorzów, ulice: Dębowa, Flisaków, Gorzowska, Krzywa, 

Krótka, Kwiatowa, Lipowa, Małowy, Orliska, Parkowa, 

Piaski, Polna, Smugowa, Sosnowa, Szkolna, Wrzosowa, 

Źródlana 

1 

12 

Gorzów: Kolejowa, Krakowska, Leśna, Nowowiejska, 

Oświęcimska, Rzeczna, Sportowa, Świnna, Wąska, 

Zaciszna 

1 

13 

Bobrek: Cicha, Graniczna, Kasztanowa, Krakowska, 

Krótka, Księdza Wyszogrodzkiego, Księżnej Ogińskiej, 

Leśna, Lipowa od 1 do 52, Łąkowa, Nowa, Nowopole, 

Nowowiejska, Parkowa, Podkomorska, Pustynna 

1 

14 

Bobrek: Akacjowa, Bagienna, Długa, Jarzębinowa, 

Kwiatowa, Lipowa od 53 do 80, Mała Droga, Ogrodowa, 

Polna, Spacerowa 

1 

15 
Bobrek: Dębowa, Głogowa, Kolista, Nadwiślańska, Rolna, 

Słoneczna, Spokojna, Starowiejska, Szkolna, Ustronna 
1 

 


